
Pokal Kreis Offenbach 10/11

Pokal C-Schüler
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch zum Erreichen der Kreis-Pokalendrunde. Besonders gratulieren wir den Kreis-Pokalsiegern aus Seligenstadt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.12.2010 11:45 v 301 DJK-TTC Ober-Roden TTC Seligenstadt 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.12.2010
05.12.2010

10:00
10:00

201
202

TGM SV Jügesheim
TTC Seligenstadt

DJK-TTC Ober-Roden
DJK-Spvgg. Mühlheim

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.

27.11.2010
01.12.2010

14:00 v
18:10 v

101
102

TTC Heusenstamm
TG 1860 Obertshausen

TGM SV Jügesheim
DJK-TTC Ober-Roden

1:4
0:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTC Seligenstadt
DJK-Spvgg. Mühlheim
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